EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 06/2016.

 Processo n.º 148/2016.

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA, COM TAREFAS A SEREM

EXECUTADAS NA SEDE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE AMERICANA, PELO PERÍODO DE 12

MESES”

O Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Americana – AMERIPREV

torna público que foi HOMOLOGADO e ADJUDICADO o Pregão Presencial n.º 06/2016

para a seguinte empresa: CERTAME ASSESSORIA E CONSULTORIA

FERNANDÓPOLIS EIRELI no valor de: R$ 24.390,00.